
Saeimas prezidija paziņojums.

Saeima.
Finanču ministra rīkojums.
Rīkojums pagastu robežu noapaļošanas

lietās.

Paziņojums

Saeimas septītās un astotās sesijas starp-
laikā Ministru kabinets Latvijas Republi-
kas Satversmes 81. panta kārtībā izdevis
un iesniedzis Saeimai sekojošus noteikumus:

1. Papildinājums likumā par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz ār-
zemēm.

2. Noteikumi par ārzemju-valūtas ope-
rācijām.

3. Noteikumi par Rīgas, Valmieras, Val-
kas, Madonas, Bauskas un Jelgavas
apriņķa robežu grozīšanu.

4. Noteikumi par Jelgavas pilsētas ad-
ministratīvo robežu grozīšanu.

5. Papildinājums likumā par dažu no-
ziedzīgu nodarījumu pastiprinātu ap-
karošanu.

6. Pārgrozījumi noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

7. Noteikumi par Bīskapu-metodistu
baznīcu Latvijā.

8. Pārgrozījumi kreditlikumos.
9. Papildinājums muitas likumos.

10. Pārgrozījums Valsts zemes bankas
statūtos.

11. Pārgrozījumi noteikumos par Liepājas
brīvostu.

12. Pārgrozījums likumā par zemes ceļu
satiksmi.

13. Papildinājums likumā par sociālo ap-
gādību.

14. Latvijas lauku pašvaldību savienības
statūti.

15. Papildinājums pensiju likuma I daļā.

16. Papildinājums likumā par darba laiku.
17. Papildinājums noteikumos par darba

laiku dzelzceļu darbiniekiem.

18. Pārgrozījums noteikumos par algas
paaugstinājuma neizmaksu darbinie-
kiem, kas tiesību uz paaugstinātu
algu iegūst uz nokalpotu gadu vai
izglītības pamata.

19. Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts
civildienesta nolikuma II pielikumā.

20. Pārgrozījums likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu valsts mežos.

21. Papildinājums noteikumos par jauna

termiņa nosacīšanu agrārās reformas
likuma I daļas 3. panta e punktā un
14. pantā paredzēto lūgumu iesnieg-
šanai.

22. Pārgrozījums likumā par lopkau-
tuvēm un gaļas izmeklēšanas stacijām.

23. Pārgrozījums Latgales civillikumu
1649. p. piezīmē.

24. Pārgrozījums likumā par kuģu izmē-
rīšanu.

25. Noteikumi par košergaļas sagatavo-
šanu un košergaļas un košerproduktu
pārdošanu.

26. Noteikumi par elektriskās enerģijas
apgādi.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

Saeimas

8. sesijas 1. sēdi 23. janvārī pulksten 17
atklāja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Prezidijs paziņoja, ka deputāts
L. Jeršovs notiesāts pārmācības namā
un spriedums stājies spēka, kāpēc
L. Jeršovs zaudējis tiesības būt par de-
putātu. Nākamo deputātu no strādnieku-
zemnieku frakcijas saraksta noskaidrojot
Centrālā vēlēšanu komiteja. Saeimas
brīvlaikā atvaļinājumi piešķirti dep.
Br. Kalniņam, M. Nurokam un V. Šla-
kanam. Saslimušajam dep. P. Jura-
ševskim piešķīra atvaļinājumu līdz 3. feb-
ruārim, bet dep. Dr A. Rancānam ar
balsu vairākumu atļāva nodarboties
Tautas labklājības ministrijā. Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā
valdības izdotos 26 likumus nodeva ko-
misiju apspriešanai, lai gan pret vairākiem
no šiem likumiem sociāldēm. deputāti
iesniedza priekšlikumus šos likumus
noraidīt.

Nolasīja ministru prezidenta rakstu
Saeimas prezidijam, ka izpildīts Saeimas
1933. g. 24. nov. lēmums par ziņu ievākšanu
Stokholmā, vai Zviedru sērkociņu tresta
archīvos neesot dokumentu par naudas
izmaksu Latvijas pilsoņiem sērkociņu
līguma slēgšanas laikā, un ka mūsu sūt-
nis Zviedrijā paziņojis, ka tādi materiāli
sērkociņu tresta archīvā nav atrasti. Pēc
tam grozīja dienas kārtību un uzsāka
apspriest pārgrozījumus likumā par cie-
tušo karavīru un viņu ģimenes locekļu
pensijām. Šo likumu pieņēma steidza-
mības kārtībā un ar to palielināja pen-
sijas dažām brīvības cīņu dalībnieku-
invalidu un to ģimenes locekļu kategori-
jām, kas pēc referenta R. Dukura ziņo-
juma prasīs no valsts Ls 600.003,— lie-
lākas izmaksas. Bija iesniegti vēl daži
citi pārlabojumi, bet tos ar balsu vairā-
kumu Saeima noraidīja. Tālāk Saeima
steidzamības kārtībā pieņēma vēl pārgro-
zījumus notariāta nolikuma 43'. pantā,
pārgrozījumus un papildinājumus Nodokļu
nolikumā, likumu par augļu dzēšanu un
kapitālu deldējama atlikšana par Latvijas
hipotēka bankas kuģniecības atjaunošanai
izsniegtiem aizdevamiem an likumu par
nekustamas mantas atsavināšanu Ainažos,
Bauskā, Daugavpilī, Jaunjelgavā, Jēkab-
pilī, Kārsavā, Krustpilī, Rēzeknē, Rīgā,
Valkā un Viesītē. Sēdi slēdza pīkst. 20.15.
Nākamā Saeimas kopsēde 30. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
1331. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar

prēmijām obligāciju pārdošana visās pār-
došanas vietās atjaunojama sākot ar š. g.
24. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.

Rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas lietās.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
ments paziņo sekošas ar iekšlietu ministra
rezolūcijām ' apstiprinātas robeža grozīša-
nas lietas, karas izvedamas dzīvē ar
1934. g. 1. aprīli.

I. Rīgas apriņķis.
1. Lēdargas pagasta: „Peiķena",

Mežciema, Raudinu, Grigoru, Parina, Lā-
diņu, Abaida, Tomēnu, Atteku, Braslas
krogu, Podnieku, Vīnakalna un Mālkalna
mājas pievienot Taraidas pagastam.

2. Šantāža pagasta: Kampena, Vec-
kampena, Kalnriemera, Lejasriemeru.
Riekstinu.Jaunķeveļu , Vecķeveļu (Auziņa),
Veckevelu (Vīksna), Skalda, Zeltiņu, Ma-
liņu,' Saiilieša, Taraidas X° 273, Cergiņa,
Ērgļa, Kerekšu, Krūmleju un Indiņa mājas

pievienot Laaberes pagastam; Pazaka,

Mežotnes, Strēlnieka, Branas, Ķīkata,
Ažkalnu, Gārša 267F, Cirtumu mājas un
jaunsaimniecību 268F pievienot Kastra-
nes pagastam; Sušeņu, Ielejas, Mācīšu,
Vecpodiņu, Jaunpodiņu, Sala, Rožkalnu,
Poguļu, Purkalnu, Ezerēnu, Rudzīšu, Tī-
reļu un Austrumu mājas — Ķeipenes
pagastam; Pakauša, Krūmiņa an Pidrena
mājas — Madlienas pagastam, bet
Ādama mājas — Ķeipenes pagastam.

3. Kastranes pagasta: Akmeņsala,
Krūklandu, Lubkalnu un Grāvīšu mājas
pievienot Suntažu pagastam.

4. Lauberes pagasta ,,Raugu" krogu
pievienot Suntažu pagastam.

5. Madlienas pagasta ,,Čakaru" mā-
jas pievienot Lauberes pagastam.

6. Ikšķiles pagasta ,,Berkavas" no-
vadā ietilpstošos an Rīgas pilsētai piedero-
šos Berkavas maižas mežus, Sīļu, Kausu
un Pakaušu mājas un Berkavas muižas
centru pievienot Tomes pagastam.

7. Siguldas pagasta zemes gabalu
,,Purmaļi" pievienot Līgatnes pagastam.

II. Valmieras apriņķis.
1. Ar ākstu pagasta Brukas, Mazpē-

tera, Vīlastes, Brakšiņu, Angšu un Puranču
mājas pievienot Ternējas pagastam.

III. Tukuma apriņķis.

1. Remtes_ pagasta Tālvalžu, Strau-
mes, Gravu, Ērgļu, Meiju, Birutu, Ilgu,
Kalpkainu, Rozīšu, Krīvu, Mežsētu, Sku-
jiņu, Amoru un Dzeņu mājas pievienot
Struteles pagastam.

2. Zantes pagasta Lielbitšķēpu mājas
pievienot Struteles pagastam.

IV. Talsu apriņķis.
1. Stendes pagasta Novadnieku, Egļu-

kalēju, Robežnieku, Smildzēju, Alkšņu,
Saulaimes, Šķeperu, Ošleju, Dārziņu,
Strautiņu, Bērzkalnu, Rozīšu, Putniņu,
Bēķu, Biteņkalnu, Cildinu, Pļavnieku,
Pot'u, Ozoliņu, Vīcešu, Zemīšu an Laimu
mājas pievienot Pastendes pagastam.

2. Vandzenes pagasta zemes gabalu
„Ozolkalni" pievienot Laidzes pagastam.

V. Ilūkstes apriņķis.

1. Laucesas pagasta: Bimbiriškus 35,
Kalniņus 29, Jerominus 31, Līgotņus 1,
Reiņus 2, Rožlaikus 3, Auzuņas 4, June-
ļus 5, Celmiņus 6, Dālderus 7, Kaparus 8,
Akmenājus 9, Lesničovkas, Riekstniekus,
Linenus 28, Linenas 32, Linenas 32,
Linenus 32, Markiškas 30, Brāklenājas 31,
Rožlejas 32, Michailovkas 25, Peņi-Niko-
lajevas, Miķeļas 30, Nefedevkas, Šķirste-
ņas 34, Šķirsteņus 33, Streļkovus 36,
Štreļkovus, Streļkovus 37, Streļkovus,
Gruštovkas 22, Kudiniškus, Bazeliškus 11,
Gorovijus 22, Gorovijus 22, Griniškas 17,
Kangu sala, Jātniekas 19, Labčinas 23,
Labčinas, Saliņas 17, Pavas 24, Tevaiņas
33. Pabērzus 15. Pabērzus 16. Bandenie-

kus 18, Ilgas 2, Sileikiskus 17, Sileikiskus 18,
Ezerkalnus 1, Ausekļus 4, Krievānus 3,
Zeltiškus 13, Zeltiškus 14, Zeltiškus, Losin-
kalna 23, Medņakalna 16, Medumus 46,
Peņkus 45, Vasariškus 5. Pabērzus 14,
Dulkinus 46, Dulkinus, Ezergailis 39,
Baložus 10. Lielkalnus 11, Strautniekus 12,
Saules 22, Zemkopjus 14, Miķelus 15,
Viedumus, Medumus, Plokus 45, Plokus,
Tafelbergus 43, Tafelbergus.Tafelbergus 42,
Vanagiškas 38, Vanagiškas, Vanagiškas,
Vanagiškas, Zeltiškas 40, Zeltiškas, Zeltiš-
kus, Zeltiškus 41, Medumus 15, Rudišus 34,
Galdniekus 35 36, Lielos Sirmontus 37,
Mazos Sirmontus 38, Prieklaukus 40,
Medumus 5, Līgotņus 27, Zīlītes 39,
Medumus 2664, Medumus 2708, Medumus,
Medumus, Tautgodus 41,Tafelbergus 26 52,
Cibliškas 9, Čibliškas 43 44, Griniškas 12,
Griniškas 26 58, Ķieģeļnīcas, Matvekiškus
7, Sodiškus 43 44, Medumus, Miškmus 10,
Svilpiškus 8, Tabakinas 6, Medumus 21,

Medumus 20, Grinišku dzirnavas, Zeltenes
6213, Auzānus 6211, Kraujas 6212, Līgot-
ņus 6210, Radminiškas 5, Kalniškas 2,
Kalnišķus 2, Linapoliškus 1, Linapoliškus,
Linapoliškas, Linapoliškas, Dievdotas 1,
Varnacas 2, Gaisinās 3, Zeltiņus 4, Lab-
darus 5, Ozolniekus 6, Graveņus 7, Misi-
ņus 8, Tautgodus 9, Pakrāces 87, Medumus
33, Pasariškus 20/21, Pasariškus, Pasariš-
kas 20 21, Krivomostas 3, Mēdāmas 73,
Vasariškus 2, Medumus 54, Medumus 51,
Medumus 50, Medumus 49, Medumus 84,
Vila-Klaras 2758, Medumas valsts mežu,
Medumas valsts ezeru, Šķirsteņu valsts
ezeru, Sventes ezera daļu un Kirkuzus
pievienot Kurcuma pagastam.

2. Kurcuma pagasta: Vilkapuras, Vil-
kapurus, Krasnogļinkas, 5, 6, 7 Krasno-
gļinka 5 saimniecības, Vinkeleriškus, Vin-
keleriškus, Smilginiškus, Smilginiškus, Arā-
jus, Kraujas, Strautiņus, Dilānus, Dvesmas,
Ezeriņus, Kalējus, Kalviškus, Kastaņus,
Ķepiņus, Balvas, Smildziņas, Lauciņus,
Laukgaļus, Laukežus 30F, Laukežu dzir-
navas, Laimdotas, Lejniekus, Mežmaļus,
Medniekus, Ozolniekus, Partizānus, Pupi-
ņas, Pumpurus, Rašinovas, Laukežus,
Sniegkalnus .Tirgoņus, Upmaļus .Upeniekus,
Strautiņus, Laukežus 5F, nespējnieku pa-
tversmi, Laukežus 30F, Laukežus 26F,
Avotiņus, Dadžus, Rinkēvičovkas, Krūmā-
jus, Zaļeniekus un Krikolas pievienot
Laucesas pagastam; Kurcuma pagasta:
Aleksandropoles, Augelišku 3 saimniecības,
Kruķu 3 saimniecības, Kuchališkus, Ku-
chališkus, Maslovsku 5 saimniecības, Ba-
ratikiškas, Baratikiškus, Masļakovkas, Mo-
žeikiškus, Možeikiškus, Možeikiškus, Rin-
kēvičovkas, 4 Slobodku saimniecības, Bērz-
kalnus, Brīvuļus, Cerības, Dervaniškus
10F, Dervaniškus 17F, Gaujas, Gribiškus
15F, Griviškus, Griviškus 13F, Pumpurus,
Griviškus, Griviškus 16F, Jaunrozes, Jāni-
šas, Klabānus, Līčus, Līgotņus, Pakalnus,
Tiliņus, Vārpas, Dervanišku 'ezeru, Upmal-
niekus, Druvas. Kalnaupmaļus, Brataniš-
kus, Dumbrovkas, Griviškus 1F, Griviškus
14F, Griviškus (Bērziņus), Griviškus (Liel-
mežus), Krasnogorkas, Matildengofus, Sta-
siškus, Stasiškas (Lielvārde), Stasiškus
(Liepiņas), Zvejniekus, 3 Brataniškus saim-
niecības, Guļbinkas, Purmaļus un Tar-
montu nekustamus īpašumus pievienot
Demenes pagastam.

3. Demenes pagasta:_Kondraševkas,.
Pefrovkas, Austrumus, Āpšus, Ābelus,
Burtniekus, Dālderus, Rietrumus, Rieksti-
ņus, Rūķus un Tuksnešus pievienot Lau-
cesas pagastam.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī. m 90698.
Pašvaldības departamenta

direktorsJ. Zankevics.
Nodaļas vadītājs I. Ziemanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pašvaldību ievērībai.

Latvijas bērnu palīdzības savienība ar
Tautas labklājības ministrijas piekrišanu
uzņemas trūcīgu, neapgādātu bērnu no-
vietošanu _ ģimenēs. Uz pašvaldību
velēšanos bērnu palīdzības savienība uz-
ņemas starpniecību aadžu vecāku izrau-
dzīšanā. Savienība izmeklē tikai tādus
audžu vecākus, kas atbilst ,.Valdības
Vēstneša" 1929. g. 137. num. izsludinā-
tām instrukcijām un audzināšanas jautā-
jumos uzstādītām prasībām.

Savienībai ir izdevība novietot ģimenēs
adoptēšanai vai līdz pilngadībai bāra bēr-
nus un bērnus, no kariem vecāki atsacī-
jašies, vecamā no 3—8 g.

Pieteicot savienībai bērna, vajadzīgi
sekosi dokamenti: I) bērna dzimšanas
apliecībā, 2) ārsta apliecība par veselības
stāvokli un garīgo attīstību, 3) apliecība
par vecākiem, ka tie miruši vai atteikušies.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/, gadu ....12— gadu 18,—
3 mēn.. • • • 6— >/2 gadu ....10,—
ļ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sl^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 ^®|t^|ļpP|f^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Nt£> Atvērts no pulksten 9—3



Pašvaldības var izlietot Latvijas bērnu
palīdzības savienības bērnu internātu
bērna novietošanai līdz piemērotas ģime-
nes atrašanai. Savienība an Taatas lab-
klājības ministrija pārraaga novietotos
bērnas.

Lūdzam griezties Latvijas bērnu palī-
dzības savienības bērna novietošanas no-
zarē, Rīgā, Kalpaka balv. 4, dz. 1,
tālr. 34500.

Latvijas bērnu palīdzības savienības
valdes priekšsēdētājs K. Kandziņš.

Bērna novietošanas nozares
vadītāja L. Ūdris.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g. 17. janvāra
rīcības sēdes lēmumu Ns 5, un Kara .tiesu lik.
951., 953. un 477. p., meklē Latgales'artilērijas
pulka atvaļināto kareivi Kārli-Alfonsu Anša d.
Fe Īd man i, kurš ar Kara tiesas 1928. gada
1. novembra spriedumu sodīts ar ieslodzījumu
cietumā uz trim mēnešiem, sodu nosacīti atlai-
žot, kāds spriedums nododams izpildīšanai.

Kārlis-Alfonss Anša d. Feldmanis dzim. 1884. g.
16. janvārī, Rīgas pilsētas piederīgs, precējies,
pēc nodarbošanās techniķis, vidusskolas izglītību,
agrāk dzīvojis Rīgā, Krasta ielā N° 3 un Akmeņu
ielā JV° 22/24.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzība.

1934. g. 20. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapteinis Balodis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Kaspara Jāņa un Amālijas d. Cit-
rona meklēšanu, kas izsludināta,,Vaid. Vēstn."
1932. g. 24. maijā 113. numurā.

Liepājā, 1934. g. 20. janvārī. JY° 1.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 24. janvārī, A. Pried-

nieka-Kavaras viesizrādē ,,D u b r o v s k i s" ar
Ā. Kaktiņa, G. Pērkones, H. Berzinskas, E. Mikel-
sons, V. Stotta piedalīšanos. Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Ceturtdien, 25. janvārī „Balle Savojā".
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 26. jan-
vārī, pīkst. 1.30 dienā A. Priednieka-Kavaras
viesisrāde ar A. Liberts-Rebanes piedalīšanos
„JevgeņijsOņegin s". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem unkaravīriem puscenas.—
Pīkst. 7.30 vak. „B a 11 e S a v o j ā". Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 27. janvāri ,,T a n -
heizers". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Ceturtdien,
25. janvāri, pulksten pus 6. piektdien, 26. jan-
vārī, pīkst. 11 pr. p. un pus 6 p. p. „R o b i n -
sons Krūziņš", komēdija un jaunākā Lat-

vijas chronika. — Sestdien, 27. janvāri, pīkst
pus 6, svētdien, 28. janvārī, pīkst. 11 pr. p. Utļ
pī\s 6 p. p. ,,Mūžīgā ledū un sniegā"
(Nanuks), komēdija un jaunākā Latvijas chronika
Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta '
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 24. janvārī, pīkst
7.30 vak. pirmo reizi Marijas Leiko vies-
izrādē viņas pašas un Austras Ozoliņas drāma
,,Marija Vaļevska" Jāņa Lējiņa režijā,A. Cimer-
maņa dekoratīvā ietērpā. Piedalās: Marija Leiko
Jānis Sabērts, Kārlis Lagzdiņš, Pēters Cepuri
nieks, Marija Avene, Reinis Parnickis, Rūdolfs
Baltaisvilks, Ella Jēkabsone, Jānis Ģermānis
Voldemārs Švarcs, Konrāds Kvēps, Alfrēds Alks-
nis u. c. Derīga 11. abonementa 1. biļete. P.
rastās puscenas ierobežotā skaitā. — Ceturtdien
25. janvārī, pulkst. 7.30 vak. par pazeminātām
cenām ,,Z v a i g ž ņ u p u 1k i". — Piektdien
26. janvārī, pulksten 2 dienā lētā izrādē ,,Z ē n s
ar s u n i". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par brīvu vienu bērnu — divi bērni nāk ar
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko
viesizrādē ,.Marija Vaļevska". Parastās
puscenas ierobežotā skaitā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 24. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,18—16,48

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72^80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 85,00—87,00
100 Norvēģijas kronu 82,50—84* 50
100 Dānijas kronu 73,00—75* 00
100 Austrijas šiliņu ..... 64* 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15*60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123 *85
100 Somijas marku 7,35—7,65
100 Igaunijas kronu 92,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins .

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistoši noteikumi

par aptīrīšanu Valmierā,
pieņemti Valmieras pilsētas domes 1933. gada
9. oktobra sēdē (prot. JV° 10, p. 6) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 17. janvāra rakstu JM° 90502.

1. §. Māju īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem jāizved ateju vietu tīrīšana vismaz
vienreiz gadā, bet netīrumiem sniedzoties
0,5 m no bedres augšējās malas, tīrīšana
izdarāma pirms gada laika un bez tam
katrā laikā, ja sevišķu apstākļu dēļ sani-
tārā komisija vai policija to atrod par
vajadzīgu.

2. §. Netīrumu izvešana pilsētas cen-
trā — starp Gauju, Dārza ielu, Bīskapa
grāvi, abus pēdējos ieskaitot, un Dzirnavu
upīti — izdarāma metalla mucās, ar iesūk-
šanas ietaisi; pārējā pilsētas daļā netīrumu
izvešana izdarāma cieši slēgtās mucās vai
kastēs, kuras šķidrumu nelaiž cauri un
apgādātas ar hermētiski noslēgtiem vākiem,
bet ar šīm kastēm un mucām nedrīkst braukt
pa šajā paragrāfā atzīmēto pilsētas centru.

Šīs ierīces pirms lietošanas pārbauda pil-
sētas pašvaldības sanitārā komisija; tāpat
uz sanitārās komisijas pieprasījumu ierīce
uzrādāma pārbaudei katrā laikā.

3. §. Kastes un mucas turamas kārtībā
un tīrībā.

4. §. Aizliegts izgāzt an izlietot zemes
mēslošanai izvestos ateja vieta netīrāmas
pilsētas apbūves plānā paredzētā saimnie-
ciskā centrā un bez tam apbūves gabalos,
kari robežo ar Stacijas, Cēsu, Raiņa an
Rūjienas iela. Pārējā pilsētas daļā ir atļaats
netīrumus izmantot zemes mēslošanai, bet
tie pēc izgāšanas nekavējoties jāiear-.

5. §. Vasaras laikā, t. i. no 1. maija
līdz 15. septembrim tīrīšana izdarāma
nakts laikā, no pulksten 22 līdz pulksten
6 rītā; pārējā gada laikā visu dienu, izņe-
mot dzīvākās satiksmes stundas, no
pulksten 10 līdz pulksten 14.

6. §. Ja personas, kurām noteikumi
uzliek par pienākumu rūpēties par atejas
vietu tīrīšanu, to nedara un ja tas apdraud
mājas sanitāro kārtību, tad uz sanitārās
komisijas atzinumu pilsētas valde liek to
izdarīt az vainīgo rēķinu.

7. §. Atejas vietas vienmēr uzturamas
kārtībā an tīrībā. Konstatētās nekārtības
an bojājami novēršami sanitārās komisijas
noteiktā laikā.

8. §. Pabliskās atejas vietas: viesnīcās,
tējnīcās, iebraucamās sētās u. 1.1,ikdienas
izkaļķojamas. Tāpat tas darāms arī pri-
vātos dzīvokļos sērgu laikā (saslimšanas
gadījumos ar koleru, asinssērgu un vēdera
tifu).

9. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un līdz ar to atcelti 1927. gadā
pieņemtie un ,,Vald. Vēstn." 139. num.
izsludinātie saistošie noteikumi par ateju
vietu uzturēšanu un tīrīšanu Valmieras
pilsēta. pilsētas galva Z. Līgats.

Sekretārs Ed. Radziņš.

?""» T—**ļ—T—T"?

(Ķiesu
sluciisiof 82mi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo,kāpēc
1932. g. 13. augustā Ādažu pag.
mir. Rūdolfa Jēkaba d. Bērziņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ns 1961/34. g. 29930

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 12. apr.
pavēli Ns 314332 par Ls 171,31
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Dionisija Ciņa par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
28. jūlijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Dio-
nisija Pētera d. Ciņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras

apriņķī Vainižu pagastā ar
zemes grāmatu reģ. JV2 13100
un sastāv no Vainižu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Skujini
Ns 12F";

2) īpašums publiskai izsolei no-,
vērtēts par Ls 1053,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 105,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 29777

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1933. g. 19. janvārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā,Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1933.g. 19. augusta
sprieduma uzrakstu J\° 913 par
Ls 1200,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Artura Ratnieka
par labu Matīšu krāj-aizdevu
sabiedrībai 1934. gada 28. jūlijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Artura-
Jēkaba Jēkaba d. Ratnieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Bauņu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra N°3064
un sastāv no Bauņu muižas
zemnieku zemes'atdalī 'tām Kalna-
Kroga mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēta par Ls 7600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3800,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 760,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 29778

Valmierā, 1934. g. 19. janv.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pīkst. 10 dienā Rīgā Matīsa ielā
13 dz 8 pārdos Izaka Gusmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
Rīgas Baltijas Savstarpējās Kre-
dītbiedrības biedru dalības nau-
das zīmes, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 20. janvārī. 29851z
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
6. aprīļa pavēli Ns 314148 par
Ls 154,88 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Āboltiņa par labu Valsts zemes
bankai 1934. g. 5. maijā, pīkst. 10
rītā; Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Āboltiņa
nekustamo īpašumu, kās atrodas
Valmieras apriņķī Ainažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14837
un sastāv no Ainažu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Purvur-
gas JNb 13 F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 430,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts hipotēku
parādiem par Ls 3400,—.

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 43,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā' īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29779

Valmierā, 1934. g. 19. janvārī.

Tiesu izpild, O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1 paziņo, ka
1934. g. 31. janvāri pīkst. 12
Rīgā Pulkv. Brieža ielā 7 dz. 8
pārdos Ericha un Valijas Šen-
feldu kustamo mantu, kas sastāv
no fliģela firmas ,,Ebert" un
novērtētu par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.
L. Ns 133 29998

Tiesu izn I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9 paziņo,
ka 1934. g. 2. februārī pīkst. 'lO
dienā Rīgā Sīkumu tirgū I jaunā
nod. veikalā 107 pārdos Jūlijas
Luizes Dumerovs - Dombrovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
tirgus būdas, bērnu ziemas uz-
valkiem u. c, novērtētu par
Ls 282,—. 29850z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba p'a-
ziņb, ka 1934. g. 31. janvāri, pīkst.
12 dienā Rīgā Valmieras ielā 41
dz. 6 pārdos Jāņa Opses kustamo
mantu, sastāvošu no ķēves, ras-
puskas un ragavām, 'novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
29997 Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 7. februārī
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā 64, dz. 7 (kancelejā) pārdos
otrā izsolē Pētera Ūdra kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
uz Madonas apriņķa Grostonas
muižas atdalīto zemnieku zemes
,.Dālēnu Ns 26" māju, zemes gr.
reģ. JVs 5380, novērtētu par
Ls 3000,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvāri.
29977 Tiesu izp. L. lakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 31. janvāri pīkst. 10
d. Rīgā Valdemāra ielā 25 Lat-
vijas bankas lietā pārdos Osvalda
Meijera kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 12. janv.
29996 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p. pa-
mata, paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīta 1933. g. 27. oktobrī
Matilde Krieviņš Rīgā Daugav-
pils ielā 56 par tirgošanos ar
kūts. mēsliem netīru pienu pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 10,— nau-
das soda, bet maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.
(Tiesas lieta Ns 2053-1933. g.)
29772z Miertiesn. Pavlovskis.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš,
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ielā
Ns 12 dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Br. „Popovi", A. Vestermaņa
u. c. prasībās par Ls 11.370,20
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
24. martā pikst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Heinricha
Dreika nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Pikola ielā 4 —
V hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1670 (grupā JV° 116,
grunts Ns 209) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes grunts gabala
1103, 1 kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 23.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošībasnauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
29849 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
1239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 5. decembra spriedumu
Ernests Mežīts, apsūdzībā .pēc
Sodu lik. 236. p. par bojājušās,
kožu tārpu izgraustas piena šoko-
lādes laišanu pārdošanā atzīts
par vainīgu un sodīts ar nauda
sodu Ls 25,—, vai maksāt nespē-
šanas gadījumā ar vienu nedēļu
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. janvāri.
Ns 1957/33. 29916z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
30. decembrī Rīgā mirušās'Līzes
Pētera m. Matisons, dzim. Gol-
diņš'(Goldins), testamentu. 29898

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rites pag. valde izsludina par
nederīgu nozauēdto Latv. iekšz.
pasi ser. AJ Ne 23860/243130,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
27. sept. ar Līzes Karkliņš vārdu.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 22. decembra spriedumu
Haja Zlotiņš, apsūdzībā uz Sodu
lik. 236. p. par netīru ar tārpu
tīkliem un izkārnījumiem putrai-
mu turēšanu pārtikas veikalā at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Haja Zlotiņš ir pārtikas preču
veikala īpašniece Antonijas ielā 13

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
Krim. 1. No 2366 ' 29915z

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
20. novembri, izklausījusi lietu
par bezvēsts priombūtnē esošā
Ludviga Jāzepa d. Glaudāna at-
zīšanu par mirušu, starp citu
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Ludvigu Jāzepa d. Glaudānu par
mirušu, skaitot par viņa miršanas
dienu šīs lietas ierosināšanas mo-
mentu — 1931. g. 2. novembri.

Daugavpilī, 1934. g. 4. janvārī.
L. Ns 372a/33. 29769z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kansurs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā par Paulīnes-Matildes
Flugins lūgumu dzēst 10000.—
c. rbļ. obligācijas parādu, kas
iespiests 1933. g. 19. oktobra
,,Valdības Vēstneša" 236. num.
ieviesusies kļūda: Nepareizi ie-
spiests nekustamā īpašuma zemes
grām. numurs ,,.N° 42/2038", jā-
būt: „No 421/2038". 29760z

Priekšsēdētaja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11. novembrī Rīgā mir. Leopolda-
Alfonsa-Artura Frīdricha dēla
Sokolovska un viņa sievas Luizes-
Idas Johana m! dzim. Korns,
testamentu. 29899

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
23. decembrī Salaspils pag. mir.
Oto Teodora d. Braunšteina
testamentu. 29894z

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2.janvārī Rīgā mirušā Jāņa Mārča
dēla Bērna (Boehm) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29895z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. novembrī Rīgā mirušā Jēkaba
Miķeļa d. Bundes testamentu.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29896z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 7. jūlijā Liepkalnes
pag. mirušā Jāna Kārļa d. Bērziņa
testamentu." 29897z '

Rīgā, 1934. g. 18. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Istras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību N°7183, izd. no
Rīgas kara apr. pārv. 1930. g.
15. febr. ar Jefrema Semjonova
vārdu. 28552o



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa un Teodora Ūdru
uztura naudas piedziņai no Jāņa
Odra Ls 15,— mēnesī katram,
sākot no 1932. g. 15. decembra
līdz kamēr pastāvēs Jāņa Cdra
alimentācijas pienākums, 1934.g.
28. martā pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē ideālo pusi (l/2) no Jāņa

Ūdra un Emilijas Štucs nekus-
tamās mantas Jelgavā Dambja
ielā 5 Jelgavas pilsētas III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVe 141-B;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem

pilnā sastāvā par Ls 2000,— ai
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas šās nekustamai
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
noteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izso'les dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 29892

Jelgavā, 1934. g. 22. janvāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā f,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 6. aprīlī pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošu Jānim, Pētera dēlam
Lagzdiņatn, kas atrodas Liepājā
Alejas ielā 48 un ierakstīta Lie-

pajas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVe 2061.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 9480,—
un tiek pārdota prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 6000,—. apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9.480,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 948,—
drošības nauda.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 22. janvāri.
L. X» 64/34. g. 29887

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
jkg ii) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
_ Cesvaines lauksaimniecības bied-

rības krāj-aizdevu sabiedrības
prasību lietās par Ls 2101,52
ar proc, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1934. g.
28. jūlijā pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Zilāns, dzim.
Račevskis, un mirušās Kristīnes
Jāņa m. Zilāns, dzim. Račevskis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķi Cesvainss pag.
un sastāv no Cesvaines pils-
muižas atdalītām lauku mājām
„Āres-Krieviņi" ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2022 un aptver
45,14 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,—

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5390,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 539,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Madonā, 1934. g. 21. janvārī.
29878 Tiesu izpild. P. Asars-

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
?(kanceleja : Madonā, Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Augusta Skreteļa prasības
lietā par Ls 1000,—, proc. un
izdevumiem 1934. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Oti-
lijas Dāvā m. Skretelis, dzim.
Lietavietis, nekustamo mantu
ideālo (V2) P- kas atrodas
.Madonas apriņķī, Bērzaunes pag.
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītā zemes gabala
,,Tauriņi Ns 54 F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8232 un aptver
1,57 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4300,—;

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 698,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 70.— kā
nodrošinājums un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Madonā, 1934. g. 21. janvārī.
29879 Tiesu izp. P. Asars,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
{kanceleja: Smiltenē, Dārza iela
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 24. maija pavēles JNs 319792
par Ls 162,15 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 28. jūlijā pikst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Paulines Dāvā m. Klaipiņš, dzim.
Lūsis nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr., Cirgaļu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. J\° 14136
un sastāv no Aumeisteru muižas
atdalīta zemes gabala „Jaun-
dadži Ns 190F", kopplatībā 31,37
ha ar ēkām;

2) nekustama manta

par Ls 1200,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu un izpirkšanas lī-
guma 11. p. Dāvim-Reinholdam
Lūsim un viņa šķirtai sievai
Minnai Lūsis, dzim. Beikmanis,
par labu noteiktās mūža tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 754,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tieši
izpildītāja kancelejā. 29782

Smiltenē, 1934. g. 20. janvāri
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr .
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Vīksne prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 2. civīlno-
daļas 1931. g. 5. marta izpildu
raksta Ns 5925 par Ls 608,— ar
proc, Ramkas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Cēsu apr.
2. iec. miertiesneša 1933. g.
21.februāra spriedumaJV» 271 par
Ls 210,21 ar proc, 1934. gada
28. jūlijā pīkst. 10 ritā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Karlines Pētera m.
Bitenieks, dzim. Mednis nekusta-
mo mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Druvienas pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 11722 un sastāv no Dru-
vienas muižas atdalīta zemes gab.
„Grotes Ns 69F", kopplatībā
71,20 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8954,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1293., 1326 p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6800,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 895,40 — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 29780

Smiltenē, 1934. g. 20. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
MII) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 2. jūnija pavēles
Ns 322446 par Ls 1000,— ar soda
naudu, 1934. g. 28. jūlijā pīkst.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Arvida Jēkaba d. Upatnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Lizuma pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3324 un sastāv
no Jaunlizuma muižas atdalītas
Melderu (Prikvotnaja) Ns 17
mājas, kopplatībā 24,26 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Lš 3485,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 10600
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 348,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 29781

Smiltenē, 1934. g. 20. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā , Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
7. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Miķeļa Jāņa dēla
Kalniņa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Milzkalnes pagasta
Ošlejas muižas ,,Kalning" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2926,
29,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 14000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20, febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 297S0

Tukumā, 1934g. 8. janvārī.'
Tiesu izpildīt, v.i. A. Blaubergs

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod., Latvijas bankas u. c.
kreditoru prasību apmierināšanai
1934. g. 7. martā pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Frīdricha Vilhelma dēla
Meiera (Maijera) nekustamo man-
tu, Tukuma apr. Tumes pag. Tu-
mes muižas ,,Celmiņu Ns 16F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JN° 693 — 15,89 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar proc.;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi:

,.īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
ari grāvji un kanāli, kas nosu-
sina un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā. 29792

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. feb-
ruārim, bet pēc tam līdz iz-
soles dienaijelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1934. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1934. g. 2. maijā pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Gustava Gustava d. Zeberga
nekustamo mantu, Tukuma pil-
sētas immobilu ar zemes grāmatu
reģ. Ns 222 — 4500 kv. mtr.
platībā;

2} nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 29.850,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 56.000.— ar procentiem un
kr. rbļ. 24.900 ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — u i

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 17. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 2 '794

Tukumā, 1934. g. 16. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 130, izd. no
Viļķenes pag. valdes 1931. _g.

21. maijā Pēterim Blūmam, pār-

rakstītu Voldemāram Preimamm.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Bēra-Borisa Izraeioviča pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
30. maijā pīkst. 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Anša Kristapa d. Zvanītāja
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Sēmes pag. Raudas muižas „Uz-
kalni Ns 18F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7129 — 17,76 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 474,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6859,52 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. gada
15. maijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā, 29789

Tukumā, 1934. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. v. i A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesigās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 ritā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Jāņa d. Zandberga ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Engures pag. Rideļu muižas
Undženu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 706 — 49,19 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5570,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma "apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g,
10. jūlijam, bet pēc tam līdi
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 29791

Tukumā, 1934. g. 16. janvārī
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas bankas un
citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 25. jūlijā pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Jēkaba
dēla Mucenieka nekustamo mantu
Tukuma apr. Tumes pag. Tumes
muižas ,,Mucenieku Ns 11F" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1498 — 12,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi:..īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanāli, kas nosusina un
novada ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) sās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz .izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 10. jūlijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 29793

Tukumā, 1934. g. 16. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Miķelim, Pē-
tera dēlam, Brizga ideālo ('/4 )
vienu ceturtdaļu iz Nīcas Brizgu
mājas, aptver. 66,64 ha, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Dunikas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā ar
kreposta Ne 1852.

Sis nekustams īpssums ir no-
vērtēts uz Ls 4770,— un tiek
pārdota Miķelim Brizga piede-
rošā V4 daja, dēļ Lejas Kur-
zemes krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanas par
Ls 660,— ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Lejas
Kurzemes krāj-aizdevu sabiedrī-
bai Ls 660,— un nodrošināta
Miķeļa Brizga un Margitas Sander
prasības par 25000 rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. >/4 no
novērtēšanas summas Ls 1192,50
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 119.25 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai Apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. Ns 88

Liepājā, 1934. g. 19. janvāri.
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā
pulksten 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, pieder. Augustam
Jēkaba d. Ķitnenam, sastāvošs
no zemes gabala Ns 22F, atda-
līta no Vaiņodas muižas' aptver
3500 kv. metrus ar namu, kas
atrodas Liepājas apr., Vaiņodas
biezi apdzīvotā vietā un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 3687.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēt; uz Ls 6960,—, un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Lie-
pājas Kopējās Slimo Kases, Otrās
Liepājas Savstarp. Kreditbiedr.,
Roberta Birkhāna un citu pra-
sības apmierināšanas par Ls
2681.35 ar oroc un izpild. izde-

.
Bez minētās prasības uz šo

nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Latvijas
hipot. bankai Ls 4000,—, Šabse
Hiršhornam Ls 5000,— un no-
drošinātas prasības Ls 580 apm.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.. —
no novērtēšanas summas Ls 6960
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no t:i, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 695 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepāja. 1934. g. 19. janvārī.
J* 584/33. g. 88. 29797
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. Ki-
nens, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Xs 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,

ka 1934. g. 3. aug., pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmajā publ. vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Katrīnai Jura m. Cinkus,
dzim. Krigens, sastāvošs no Ka-
ķišķes ,,Žulliku" mājām, aptver;
36,87 desetinas, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī Rucavas pagastā
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ne 2593.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3675,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Otrās
Liepājas Savstarpējās Kreditb.
prasības apmierināšanas par Ls
119 ar procentiem un izpild. iz-
devumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: mūža
alimenti par labu Margrietai,
Bieranta meitai, Šneiders, dzim.
Kuss (Kūse).

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., 75% no
novērtējuma summas Ls 3675,—•
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 367,50 drošības naudas, kā ar!
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 19. janvārī.
Ns 36/34. g. 88. 29768

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1934. g.
6. aprīlī 10 ritā Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izakam Vulfsonam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Saldus pilsētā Striķu ielā 20,
ar zemes grāmatu Ne 7.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 6500,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. . p. no
summas Ls 6500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda Ls 650.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. janvārī.
Ns 45 29795

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas notārs P. Juraševskis,
saskaņā ar 1916. g. 16. jūlija li-
kuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka Mēri Fainsons
(Fainsoniene) ir pārdevusi Miche-
lim Veinertam savu kungu modes
preču tirgotavu Rīgā Brīvības
ielā 5 zem firmas ,,City" Kungu
modes M. Fainson" līdz ar firmas
nosaukumu, visu aktīvu un pa-
sīvu, kā arī iekārtu un preces par
Ls 1000,—, saskaņā ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu, kas ievests
viņa, notāra P. Juraševska aktu
grāmatā 1934. g. 23. janvārī ar
JY° 5 un reģistrā ar Ns 420.

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.
29985 Notāra v.L. Juraševska.

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV Ns 006058,
izd.no šīs pag. valdes 1929. g.
5. febr. Ns 1258 ar Viļa-Augusta
Andersona vārdu. 28373o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz š.g.
10. martu Morducha-Abela-Āb-
rama d. Šrustera nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts 1933. g. „Vald. Vēstn."
290. num, sakarā ar lietas izbeig-
šanu, atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 22. janvāri.
L. Ns 299/33. 29893z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Līvānu pagasta valde
dara vispārībai zināmu, ka Lī-
vānu, Dignājas, Rubenes pagastu
un Līvānu pilsētas valde izdos
1934. g. 5. februārī pulksten 12
dienā, Līvānu pagasta namā,
Līvānos jauktā izsolē ,,Vandāna ",
„Zinkeviča", „Stūrišku" un
„Meņķa"
pārceltuvju pār Daugavu
uzturēšanu uz trīs gadiem,
skaitot no pirmā apriļa 1934. g.

Izsole notiks par katru pār-
celtuvi atsevišķi un viens uz-
ņēmējs varēs nosolīt tikai vienu
pārceltuvi.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
šāda drošība: a) par ,,Vandāna "
pārceltuvi Ls 250,—, b) „Zin-
keviča" — Ls 300,—, c) ,,Stū-
rišku" — Ls 100,— un ,,Meņķa "
— Ls 100,—. Nosolītajam droš.
jāpapildina līdz 10% no no-
solītās summas. Drošība ie-
maksājama naudā, vai valsts
garantētos vērtspapīros.

Tuvākas ziņas: Līvānu, Dig-
nājas un Rubenes pagasta valdē
un Līvānu pilsētas valdē.

Līvānos, 1934. g. 20. janvāri.
29865b Līvānu pag. valde.

Olaines pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š.g. 18. janv
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1934. g. 15.februārī pulksten 10
pr. pusdienas, Olaines'pag. namā
šī pagasttiesa iznomās mutiskā
izsolē vairāksolitājiem Olaines
pagasta Buļļumuižas „Zariņu"
mājās ar apm. 23,4 ha zemes
un ēkām uz 3 gadiem, skaitot
no 1934. g. 23. aprīļa. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 40,—.

Tuvākas ziņas pagasttiesā
darb.a laikā.

Olainē, 1934. g. 20. janvārī.
Ns 14 29813b

Olaines pagastties. priekšsēd.
R. Krimbergs.

Darbvedis (paraksts).

Iekšlietu ministrijas pasu nod
izsludina par nederīgu Latvijas
ģenerālkonsulāta Kopenhāgenā
1920. g. 12. februāri Kārlim
Klacko (Klatzko) izsniegto Lat-
vijas ārzemju pasi Ns 213/772.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 230, izd.
no Valmieras pils. valdes 1932. g.
7. jūn. ar Līnas Mackus, dzim.
Kuzņecs, vārdu. 29846b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1934. g. 4. aug.
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Zinovija Kuzmina d. Bogdanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
un sastāv no zemes gabala Ns 29F
ar nosaukumu „Bumbieru
mājas", 12,72 ha platība, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7476;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu Valsts zemes
bankai Ls 2000.—:

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 2000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ns35. 29803

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.
noteikumiem, 1934. g. 4.augustā
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Marjannas Antona m. Reķels
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Kaunatas pag.,
zemes gabals ' JVs 15 F ar no-
saukumu ,,Irbītes -', aptver 1,13
hektāra, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14816;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—,
no kuras summas iesāksies solī-
šana; '

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvāri.
L. Ko 161 29804

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt.J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņa ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 4. augustā pīkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņislava Jonja d. un Annas
Jonja m. Ritinu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Kozaru
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemes viensētas Ns 12, divos
gabalos, 18,222 ha platībā ar
ar zemes grāmatu reģ. Ns 16736;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 4400,—:

3) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4100,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvārī.
L. JNŠ151 29805

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 2941,65 ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem, b) Latvijas bankas —
Ls 420,48 ar proc, c) Latvijas
bankas — Ls 104,96 ar proc,
d) Rēzeknes krāj-aizdevu sab.
parāda atlikuma — Ls 74,90
ar proc, e) Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības — Ls 604,78
ar proc. 1934. g. 28. jūlijā
pulksten 10 rītā Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jura On-
tona d. Vovera nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 13797, un sastāv no
diviem zemes gabaliem Ns 233 F
un 233 Fa ar kopēju nosaukumu
,,Zemzari", kopplatībā 15,99 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p '., novērtēta par
Ls 1280,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
labu Valsts zemes bankai par
Ls 2900.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 128,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29799

Viļēnos, 1934. g. 20. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1437,87,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1934. g. 4. janvāra Ns 6405/z

rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
28. jūlijā pulksten 10 rītā Dau-
gavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē _pilnā
sastāvā Franča Jura d. Čevera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Cepernieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. JVe 15494
un sastāv no viensētas JVs 10,
platībā 13,670 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1500,— ;
. 3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
labu Valsts zemes bankai par
Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29800

Viļēnos, 1934. g. 20. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.
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Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. janvārī pulksten 10 dienā
Rīgā Smilšu ielā 9 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Leo Libermaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1172,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29856b '

Rigā, 1934. g. 23. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. janvāri pulksten 11 dienā
Rīgā L. Jaunā ielā 25/29 dz. 4
pārdos vairāksolīšanā Helmuta
Bīrmaņa kustamo mantu , novērt,
par Ls 300,— un sastāvošu
no rakstāmgalda un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29857b

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. janvāri
pulksten 10 Brīvības ielā 60/66
pārdos vairāksolīšanā Kārla
Koceraelektromotoru ,novērt, par
Ls 1000,— par labu Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laika un vietā. 29978b

Rign-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1934. g.29. un 30. jan-
vārī pīkst. 10 Rīga-Preču stacijā

ttavdos issolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 mc. koka petrol. lietotas,

sv. 81 kg, pēc sūt. Josta—Rīga-
preču Ns 1, nosūt. J. Neimans,
saņ. J. Sniķeris.

2) 3 mc. koka lietotas, sv.
120 kg, pēc sūt. Tukums I—
Rīga-pr. Ns 7, nosūt. K. Vārgs,
saņ. dupl. uzr.

3) 1- mc. koka lietota, sv.
15 kg, pēc sūt. Stirniene—Rīga-
preču Ka 11, nosūt. J. Zilikovičs,
saņ. dupl. uzr.

4) 1 pk. veci laikraksti, sv.
10 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
preču Ne 7, nosūt. J. Eglīte
saņ. „Pēdējais Brīdis". 29974

Torņakalna stanīas pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 25. janvārī
pulksten 11 Torņakalna stacijā
tiks pārdots izsole no saņēmēja
nepieprasītais lielā ātruma sūtī-
tījums Sakstagals—Torņakalns 1
no š. g. 15. janv., sastāvošs
no 1 saiņa cūkgaļas, svaigas,
svarā 23 kg. Nosūtītājs Alek-
sandrs Arklons, saņ. dupl. uzr.

Ja 25. janv. minēto sūtījumu
nepārdotu tad to pārdos otrā
izsolē 27. janvārī pulksten 11.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. janvāri pulksten 11.30 dienā
Rīgā, Marijas ielā 28 dz. 3
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Alberts kustamo mantu, novērt.
par Ls 4.824, un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 23. janv. 29994

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. janvārī pulksten 11 dienā
Rīgā, Marijas ielā Ns 9 veik.
pārdos vairāksolīšanā Sīmaņa
Alberts kustamo mantu, novērt.
par Ls 1.280,— un sastāvošu
no dažādām mantām viņa daž.
nod. parāda segšanai. 29993b

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Palasta
ielā 8 dz 3 Rīgas namnieku,
amatnieku un tirg. krāj-aizd.
sab. piedziņas lietā pienāk. īres
parāda pras. pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Hirša Gūtmaņa kust.
mantu: 1 pianīno un zāles ie-
kārtu, kas novērt, par Ls 258,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 29852b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. janvāri pulksten 11.30 dienā
Rīgā I. Ķēniņa ielā 21 nol.
pārdos vairāksolīšanā Menasas
Lanesmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 286,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. ' 29980b

Rīgā, 1934. g. 22. janvāri. .
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. janvārī pulksten 10 dienā
Rīgā, Smilšu ielā 23/25 veik.
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Šleiera un Paula Litke kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1570,—
un sastāvošu no lampām, pu-
tekļu sūcēja, kinoaparāta un
citām mantām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 29855b

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. janvārī pulksten 12 dienā
Rīgā Matīsa ielā 89-a dz. 5
pārdos vairāksolīšanā P. Dzirkaļa
mant. kustamo mantu, novērt,
par Ls 800,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņu 1932. g. ienāk,
un krizes apkaros, nodokļu pa-
rāda segšanai. 29995b

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 1. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Peldu
ielā 22 dz. 1 Ksenijai Bobrovs
pienāk. īres parāda prasīb. pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ebreju jaunatnes nacio-
nālās kultūras un sporta organ.
„Jāzepa Trumpeidora" vārdā
kustamo mantu: 3 skapjus,
1 drukājamo rotācijas mašīnu,
1 brezenta telti, 1 galdu, 1 vingro-
šanas madraci, 3 vienkāršus gal-
dus, kas novērt, par Ls 235,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 29853b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. janvārī
pulksten 10 rītā Andr. Pumpura
ielā 2 dz. 2 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jēkaba Michelsona kust.
mantu, sastāvošu no 1 pianino
,,Treselt" firmas, novērtētu par
Ls 268,82, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 29844b

Jūrniecības departaments \z-
sludina par zudušu un nederīgu
Finanču ministrijas jūrniecības
departamenta 1931. g. 17. sept.
Žanim Kizleram izdoto tuv-
braucēja stūrmaņa diplomu
Ns 521. 29984b

Rīgas pilsētas darba nodala
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. Ne 89084/532,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 19. jūn. ar
Fricis-Viļums Mackus vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. Ns 38123/18,
izd. no Doles pag. valdes 1932. g.
ar Pelagejas Strelčonoks vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 111971/109046,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūlijā ai
Katrīnes Bērziņš, dzim. Bau-
manis, vārdu. ' 29854b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 68701/75482;
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ai
Ernešta-Edgara Rode vārdu.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 598,
izd. Fricim Gailītim,dzim. 1883.g.
25.jūl., no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 20. dec. 29845b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Zalmaņa
Belinko, dzīv. Kr. Barona ielā 36
dz. 8, „Brovning" sist. revolveri
Ns 967887. kal. 6.35. 29979b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 1167, kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 7. okt.
ar Edgara Puksis vārdu. L 4392

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 21831, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 19. apr.
ar Boris Šmuljans vārdu. L4393

Ērģemes pag. valde,Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. PT Ns008279,
izd. no Ērģemes pag. valdes
1928. g. 8. maijā Ns 1079 ar
Ellas-Antonijas Brīvība vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
Ns 005732, izd. no Ērģemes
pag. valdes 1928. g. 17. jūlijā
tek. Ns 1232 ar Jāņa-Alfrēda
Irkļa vārdu; 3) karaklaus. apliec
Ns 1150, izd. 1931. g. 22. maijā
no Mīnu diviziona komandiera
ar Jāņa-Alfrēda Jāņa d. Irkļa v.j
4) darba grāmatiņu ser. V*
Ns 02278, izd. no Ērģemes pag
valdes 1932. g. 10. jūnijā
tek. Ns 23, ar Elīzes-Klāras
Sula vārdu. 29448b
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Latvijas jūrn. un iekšēju
ūdeņu br„ savienība

sasauc svētdien, š. g. 28. janv-

gadskiri. Medni sapulci
Sapulce notiks pulksten 12 dienā.
Tautas namā istabā 22.

Dienas kārtība:
1) konstituešanās;
2) valdes un rev. kom. vēlēšanasp
3) delegātu vēl. uz L. A. C. B,

kongresu;
4) statūtu grozīšana;
5) biedru izslēgšana;
6) ierosinājumi un priekšlikumi..

Piezīme: ja noteiktā laikā.
nesanāks statūtos paredzētais-
biedru skaits, sapulce notiks.
2 stundas vēlāk, pie katra ie-
radušos biedru skaita un skaitī-
sies pilntiesīga. 29975b

Valde.
Latvijas skolotāju slimo kase'

izsludina par nozaudētu un tāpēc
nederīgu Latvijas skolotāju slimo'
kases dalībnieka grām. Ns 4750
ar Pētera Riekstiņa vārdu.

Rankas pasta un tēlegr. kantor.
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ns 12/41, kā nozaudētu, izdotu
ar Jāņa Uzara vārdu, dzīv..
Rankas Strebelēs. L 4394

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi.
Ns 1128 ser. NL Ns 012331, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes 1927. g..
26. nov. ar Jadvigas Mičuļs vārdu;.
2) Latv. iekšz. pasi Ns 1375
ser. MK Ns 012575, izd. no Stir-
nienes pag. valdes 1928. g..
15. sept. ar Pāvula Jezupa d.
Zlamits vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi Ns 714 ser. NK Ns 024714,
izd. no Stirnienes pag. valdes.
1928. g. 22. martā ar Jura
Andrieva d. Teilana v. 28557

Madonas apr. polic. 1. iec..
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētu ieroču atļauju Ne 480,
izd. 1928. g. 4. maijā no Madonas-
apr. pr-ka (pagarināta no t. p.
1932. g. 16. augustā Ns 1271>
ar Jāņa Apsitis vārdu, dzīv..
Ļaudonas pag. Pekstiņos.

Madonas ģimnāzija paziņo, ka
Biržu vidusskolas skolniece Lū-
cija Sargunase nozaudējusi
1922. g. 18. jūn. izdoto gatavības
apliecību Ns 000831. Apliecība uz-
skatāma par nederīgu. 29976b-

Dzelzceļu virsvaldes materiālu lāde
noturēs 1934. g. 12. februārī pulksten 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3 ist. 121

sacensību 20.000 m. tn. Anglijas loKomoiīuju
Kurināmo akmeņogļu iegādei.

Piedāvājumi jānodrošina 2°apmērā, bet līgums 10% apmērs
no līguma vērtības.

Tuvākas zinas Dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā darba
laikā. ' L 4397 ' 29989b

7. rajona inženieris
š. g. 9. februārī pīkst. 10 savā kancelejā Smiltenē Dārza ielā 7/S

izdos jauktā izsolē
1) 26,6 m gara koka tilta būvi pār Abulas upi uz Trikātas-

Biksejas ' II šķ. ceļa km 1,561. Nodrošinājums Ls 192,—.
2) 400 m 3 laukakmeņu piegādi uz Smiltenes—Piebalgas šosejas

km 2,078—2,628.
Akmeņu izsoles noturēs uz visu daudzumu un mazās vienībās.

Nodrošinājums Ls 120,—. L 4389 29987
Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā.

Šoseju i zems ii iikmi II rajona inženieris
izsludina.š. g. 31. janvārī pulksten 9.30 Tukumā Pils ielā 7

j&uMu izsoli:
2000 kub. mir. laukakmeņu piegādei
uz Rīgas-Tukuma šosejas, no km 62,390 līdz km 64,348.

Izsole tiks noturēta mazās vienībās no 90—110 kub. m, ai
nodrošinājumu Ls 30,— par katru vienību un par visu vairumu,
ar nodrošinājumu Ls 600,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā un izsoles dienā — izsoles vietā. L 4395 29988b

Melu deparlamenls
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 2. februārī pulksten 12 dienā Rīgā
Kalpaka bulv. 6 dz. 8 Mežu departamentā:

A. Saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus
un klučus, stutmalku, egles papīrmalku, ozola, oša, apses
baļķus un klučus, dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Rīgā, Mežu departamenta laukumos.

B. 1933./34. g. dažādās virsmežniecībās saimnieciskā kārtā
sagatavojamos skuju koku baļķus, oša baļķus un klučus,

bērza spolīšu malku
ar nodošanu ciršanas vietās mežā pie celma, krautuvēs pie dzelz-
ceļiem un uz upju krastiem, pārdevēja ūdensdāržos Rīgā un franko
vagons Rīgas dzelzceļa mezgla rajonā.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamentā Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 10 ist. 2. 29986b

Latvijas akciju sabiedrība Siemens Rīgā.
BILANCE 1933. g. 30. septembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Inventārs ..... 21034,88 Akciju kapitāls. . . 250 000 —
Kase 1516,82 Rezerves kapitāls . . 14 000 —
Bankas tekošs rēķ.. 18906,90 Amortizācija .... 15972,47
Pasta tekošs rēķ. . . 353,15 Kreditori 505,236,47
Saņemšanas vekseli. 62 761,33 Bankas 265 551,90
Vērtspapīri . . .' . 1000,— Avansi 2 559 —
Debitori 746 374,70 Pārejošas summas. . 53 391,79
Preces 192 634,33
Avansi 1 611,54
Drošības 1 198,10
Pārejošas summas. . 915,—
Zaudējums . . . . . 58 404,88

Ls 1 106.711,63 Ls 1 106 711,63

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1932./1933. gadu.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas 101 068,89 Ienākumi no precēm 171 847,63
Tekoši izdevumi . . 46 249,04 Procenti 6 596,56
Nodoklis. ..... 13653,99 Kursu starpības . . 2131,08
Apdrošināšana . . . 4 359,09 Dažādi ienākumi . . 2 436,08
Procenti 10 970,43 Zaudējums 58 404,88
Kursu starpības . . 53 294,87
Amortizācija .... 2 103,49
Dažādi izdevumi . . 1 927,—
Zaudējums 1931./32.g. 7 789,43

Ls 241 416,23 Ls 241 416,23

29858z Valde.
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